
 

 
DELTASTRIPPER 2050  – C /BOYA 

SÖKÜCÜ 
 
 

TEKNİK ÖZELLİKLER  
 
 
DELTASTRIPPER   2050/C,  Alüminyum, Demir, Çelik, Bakır ve alaşımlarının üzerinden yaş 
ve toz boyayı sökmek için tasarlanmış solvent bazlı soğuk olarak çalışan kullanıma hazır bir  
kimyasaldır.  Özellikle hatalı boyanmış parçaların üzerlerindeki yaş ve toz boyaların sökülerek 
temizlenmesinde oldukça etkilidir. 
 
Demir Fosfat, Çinko Fosfat ve Alüminyum Kromat  tabakalarını bozmaz. ! 
 

TANK ve AKSESUARLAR  
 
TANK   : Paslanmaz çelik tank kullanılır. DELTASTRIPPER   2050/C solvent  
                                 bazlı   olduğu için kullanılacak tankların kapaklı olması tavsiye edilir.  

 
 

BANYO HAZIRLAMA ve ÇALIŞMA ŞEKLİ  
 
Kullanım Şekli : Direkt olarak kullanılır.  
Çalışma Sıcaklığı : Oda sıcaklığında kullanılır. KESİNLİKLE ISITILMAMALIDIR. 
Daldırma Süresi : Malzeme üzerindeki boya kalınlığına ve boyadaki reçine ve pigmente  

  bağlı olarak sökme süresi değişir. 
 

DELTASTRIPPER   2050/C metal parçaların üzerine iki kat boya atıldığında  birinci kat 
boya ikinci defa fırınlandığı için gözenek küçülmesi olacağından boya sökücünün metale 
ulaşıp metalle boyayı ayırma süresi 6 saat civarına ulaşmaktadır. Eğer sökme işlemi 
elektrostatik toz boya tesislerinde parça asma aparatı olarak kullanılan kancalarda yapılıyor 
ise 24 saati bulmaktadır. 
 
Renk   : Açık kahverengi. 
 

UYGULAMA  
 
DELTASTRIPPER   2050/C nin kullanılacağı daldırma banyosuna uygun olarak ince meş’li  
bir sepet ile malzemeler daldırılır.  Boyası sökülen parçalar bol su ile durulanmalı ve 
kurutulmalıdır. Malzeme girintili-çıkıntılı ise basınçlı hava ile yüzeydeki sökülmüş boyalar 
temizlenmelidir. Sıcak olan parçalar; boya sökücüye daldırılmadan önce oda 
sıcaklığına getirilmelidir.  
 
Kullanım sırasında ve kullanım sonrasında banyo ağzının kapalı olması önerilir. 



 

BANYONUN TEMİZLENMESİ  
 
 
Sepet içinde kalan boya parçaları sık sık temizlenmelidir. Eğer sepet içinde sökülmüş boya 
parçaları kalırsa ; banyo kendi kendini tüketmeye devam eder. Her kullanım sonrası; 
sökülen boya parçacıkları uzaklaştırılır ise ilaveler ile “ Boya Sökücü” malzemesi uzun süre 
kullanılabilir.  
 

EMNİYET  
 
 
DELTASTRIPPER   2050/C kesinlikle ısıtılmamalıdır. Eldiven ve gözlük kullanılmalıdır. 
 
Malzeme seviyesi kesinlikle suyla değil malzemenin kendisi ile tamamlanmalıdır. 
İlaveden önce bidon iyice çalkalanmalıdır.  
 
Tene temasta ve gözde irritasyon yaptığında bol su ile yıkanmalı ve hemen doktora 
başvurulmalıdır.  
 

SİPARİŞ ŞEKLİ  
 
 
ÜRÜN ADI           ÜRÜN TANIMI   AMBALAJ 
 
DELTASTRIPPER   2050/C BOYA SÖKÜCÜ           30Kg. PE Bidon  
 
 

DEPOLAMA KOŞULLARI  
 
Malzemelerin ağzı açılmadan , (+ 4 ; +30 0C )  depolama koşullarında min. 1 yıl. 

 
 


